materia de este convenio y asegurar que los seleccionados remitan la documentación exigida en los 
descriptores del Diploma/Curso y toma conocimiento de las condiciones de inscripción que acepta el 
postulante al programa.  

CUARTA: PRECIO 

La ejecución y desarrollo de la totalidad de las acƟvidades requeridas Ɵene un valor total de $8.897.000.- 
(ocho millones ochocientos noventa y siete mil pesos) y beneficiarán a 31 funcionarios/as de Atención 
Primaria de Salud, según el siguiente detalle: 

QUINTA: PAGO Y FACTURACIÓN 

El pago será realizado a la Facultad de Medicina de la Universidad de Chile por parte de la respecƟva 
Municipalidad, en razón del servicio de capacitación requerido, según lo establecido en el convenio